

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Тамбовский вагоноремонтный завод - филиал акционерного общества "Вагонремаш"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3		класс 4										
			3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4	7	8	9	10									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	17	17	0	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	45	45	0	11	15	19	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	17	17	0	3	10	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																									
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	химический	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
1А	Кузнечно-прессовый цех Мальяр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
2А (1А)	Мальяр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
3	Газорезчик	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
4	Штамповщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Вагонсборочный цех №2 Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
6	Изолгировщик на термоизоляцию	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

7А	Электрогазоварщик	3.1	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
8А (7А)	Электрогазоварщик	3.1	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
9А (7А)	Электрогазоварщик	3.1	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
10А (7А)	Электрогазоварщик	3.1	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
11А (7А)	Электрогазоварщик	3.1	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
12	Цех подготовки вагонов Слесарь по ремонту подвижного состава	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Транспортный цех Машинист крана	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Энергосиловой цех Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (14А)	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Деревообрабатывающий цех Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Ремонтно-комплектующий цех Фрезеровщик	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.01.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(подпись)

Шлыков Д.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера

(должность)

(подпись)

Левин В.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник ЭМО

(должность)

(подпись)

Узких С.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профсоюзной организации

ЦПИ (по согласованию)

(должность)

(подпись)

Таранина Е.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник ООТЭЗ

(должность)

(подпись)

Фомина Л.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник ОУП

(должность)

(подпись)

Дулдина С.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник ООТ

(должность)

(подпись)

Чепурнова Я.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальное обследование условий труда:

4472

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Чепайкин Антон Сергеевич  
(Ф.И.О.)

(дата)

30.01.2020